reputari omnes peccatores tibi
ideo dilexi testimonia tua.
Confuge timore tuo car
nes meas. a iudicibus enim
tuis timui.

Feri iudicium et iudicium
non tradas me calumpni
antibus me. **S**ustipe sermone
mum in bonum. non calump
nent me superbi. **O**culi
mei desiderant in salutare
tuum. et in eloquium iusticie
tue. **F**ac cum sermo tuo
secundum iudicium tuum. et iusti
ficaciones tuas doce me. **S**er
vus tuus sum ego da mihi
intellectum. ut sciam testimo
nia tua. **T**empus factien
di dñe. dissipaverunt lege
tuam. **I**deo dicitur mandata
tua. sicut aurum et topazion.
Purpurea ad omnia man
data tua dirigetur. omne
iura iniqua odro habui.

Membra testimonia
tua. deo servitatem e
st anima mea. **D**esam
tio sermonum tuorum illumi
natis. et intellectum dabo par
vulis. **O**s meum aperui
et aperui lippim. quia manda

*Ad iudicium
et saluum
ero dñe
sicut aurum
et topazion*

ra tua desidabam. **A**spice
in me et misereor mei. **S**ecundum
iudicium diligenter nomen tuum.

Vox illius meos diriget secundum
eloquium tuum. et non do-
minocum mei omnes iniusti-
cia. **R**edime me a calu-
niis hominum. et custodiam
mandata tua. **F**aciem tu-
am illuminam sicut servum tuum
et doce me iustificaciones tuas.

Cyrus aquarum deduxerunt
oculi mei. quia non custodie-
runt legem tuam.

Virtus es domine. et recti iudici-
um tuum. **A**ndasti iustitiam
testimonium tuum. et ueritatem tuam
numis. **T**abeltere me fecit
zelus meus. quia obliui sunt
uerba tua iuniorum mei. **I**gnor-
antiam eloquii tui uehementer
et seruus tuus dilexit illud.

A dolorem uultus sum ego et
strepitus. iustificaciones tu-
as non sum oblitus. **I**usti-
cia tua iusticia in eternum.
et lex tua ueritas. **T**ribula-
tio et angustie inuenierunt
me mandata tua meditatio
mea. **Q**uoniam testimonia tua
in eternum. in colloquium da-

mum et uitam.

Olamau in toto corde
gaudi me domine. iustifi-
caciones tuas requiram. **C**la-
maui ad te saluum me fac et
custodiam mandata tua.

Prouenerunt inactum me et cla-
maui. in uerba tua sicut ser-
uum. **P**rouenerunt oculi mei
ad te deluculo. ut medicauer
eloquia tua. **N**on moram
audi secundum iudicium tuum domine
secundum iudicium tuum iustificor
me. **A**propinquauerunt ius-
tiores me iniquitatem. ale-
ge aut tua longe facit hunc.

Prope es tu domine. et omnes
uere tue ueritas. **I**ntra cog-
nouit de testimonio tuo.

Quia in eternum fundasti ca-
lam de humilitate mea et
terpe me. quia legem
tuam non sum oblitus. **I**u-
dica iudicium meum et redime
me propter eloquium tuum ui-
fice me. **L**onge a peccatis
salus. quia iustificaciones tu-
as non exquisierat. **O** iudice
tue misere domine. secundum iudici-
um tuum iustificor me. **Q**ui
tunc persecunt me in uultu

an
aspice me
miserere
me
ane
Alce

Tant mo. a testimonis tuis
non declinaui. **U**ide pua
mentes et carboresca. quia
eloquia tua non custodierit.

Uide qui mandata tua
dilexerunt. in iudicia tua
iustificet me. **P**incipium
uorborum tuorum ueritas. et
in eorum contra iudicia uis

Prote tue. **P**
Rincipes psecuti
sunt me gratis. et a uer
lites tuas formidauerunt cor
meum. **L**etabor ego super
eloquia tua. sicut qui in
uouit spolia multa. **I**n
quirit adra habui. et ab
hominibus sum. lege au
te tua dilexi. **S**epties i
die laudem dixi tibi. super
iudicia et ueritate tuo. **P**ax
multa diligentibus lege tua
et non est illis scandalum.

Expectabam salutem
tuam dñe. et mandata tua
dilexi. **C**ustodiuit anima mea
testimonia tua. et dilexi ea
uoluntate. **S**eruiant
mandata tua et testimonia
tua. quia quis uis in te
conspexit tuo. **Quis**

Appropinquet deperio
mea in conspectu tuo
dñe. uera eloquii tuum
da in intellectum. **I**nter
postulatio mea in conspectu
tuo secundum eloquii tuum en
pe me. **E**ructabit labia
mea iustificationes tuas.

Propinquet lingua mea
eloquii tuum. quia omnia
mandata tua equitas. **F**i
at manus tua ut saluor
me. quoniam mandata tua ele
gi. **C**oncupiui salutem tu
um dñe. et lex tua modum
uio mea est. **U**isus anima mea
et laudabit te. et iudicia tua
admirabitur me. **E**rit uisus
sicut ovis que perit. que
in serui cuius quia manda
ta tua non sunt oblitus.

Ad dñm cum tribula
tione clamauit. et exaudi
uit mo. **D**ñe libera anima
mea a labiis iniquis. et
a lingua dolosa. **Q**uid dec
tibi aut quid apponatur ti
bi ad linguam dolosa. **S**a
grece petimus deute cum
carbunculis delatoris. **H**er

*unde
dicitur
dicitur
dicitur*

michi quia incolas tuis p
longatus ē. habitavi cum
habitantibus cedari. multum
incola fuit anima mea. **C**um
his qui odierunt pacem erant
pacificus. cum loquebar illis
impugnabant me gratis.

Levavi oculos meos in
montes. unde veniet auxi
lium michi. **A**uxilium me
um a dno. qui fecit celum
et terram. **N**on det in motio
ne pedem tuum. neque dormi
per qui custodit te. **E**cce
non dormitabit neque dormiet
qui custodit israel. **D**ns cul
todit te dñs pectus tua lu
per manu brachia tua.

Per diem sol non urget te ne
que luna per noctem. **D**ns
custodit te ab omni malo cul
todit animam tuam dñs **D**ns

Custodit introitum tuum et exi
tum tuum. ex hoc nunc et usque
in seculum. **S**ententia sum in
seculum. **H**is que dicta sunt michi in
domu dñi ibidem. **S**ententias
erunt pedes nri in atriis tu
is ierusalem. **I**erusalem que edificata
est ut civitas. cuius parvum
parto eius in id ipsum. **I**

lec enim ascenderit tibi;
tibi dñi tibi monui israel
ad confitendum nomini dñi. **Q**uia
illuc sederit sedes in iudicio
sedes super domum david. **R**o
gare quo ad pacem sit ierusalem.
et habundantia diligentibus te.
Fiat pax in veritate tua.
et habundantia in turribus tu
is. **P**ropter fratres meos et
proximos meos loquebar
pacem de te. **P**ropter do
minum dñi dei nri quesivi bo
na tibi. **A**clamavi et exau
divit me. **Q**ui habitas.

Ad te levavi oculos me
os. qui habitas in ce
lis. **E**t respicit oculi levavi
in manibus dñi. **S**icut
oculi ancille in manibus
dñe sue. ita oculi nri ad te
domini dñi nri donec mise
reatur nri. **M**iserere nre dñe
miserere nri. quia multum
irascens sum in inspectione.

Quia multum irascens est
anima nra. quoniam habu
erunt in conspectu superbia.
Nisi quia dñs erit in
nobis. dicit nre dñi
nisi quia dñs erit in nobis.

Cum exurgent homines
in nos. forte uentos deglu-
tissent nos. **C**um ualere
uer fauor eorum in nos. for-
sitam aqua absorbuisset
nos. **T**orrente priuanti
uit aia nra. forsitam prin-
tiller aia nra aqua in collo
indilem. **B**enedictus do-
min' qui non dedit nos in
captione deuidi eorum. **I**n
nra sicut passer eiecit e-
de laqueo uenantiu. **L**a-
quens spiritus e' i nos libe-
rati sicut. **A**d uocauit nos
in uoce dnm qui facit ce-
lum & terram.

Qui confidunt in dno si-
cut mons syon non omo-
uedit in eternu. qui habi-
tat in ierlm. **M**ontes in
circuitu eius & dno in cir-
cuitu ipsi sui. **E**x hoc nunc
fuit in idem. **Q**uia non
relinquet dno iurgu pete-
sup uisoy. ut no excedat
nisi ad iniquitate maner
tuas. **S**ene fac dno bonis
& rectis uoce. **D**eductione
aut in obligatos adducit
dno cu opantibz iniquita

te. par sup ista. **A**d in ha-
bitas in celis miserere nobis.
Conuer' **A** facti sumus
terido dno captiuitate syon.
facti sumus sicut s'ol'ati.

Tunc repleti est gaudio
os nrm. & lingua nostra ex-
ultate. **T**unc dicent inter
gentes. magnificauit dno fa-
ctus cu es. **M**agnificauit
dno facere nobiscu. facti su-
mus letantes. **C**onuertere
dno captiuitate nram. sicut
torrentis in austru. **Q**ui se-
minat in lacrimis. in ex-
ultate metent. **T**unc des-
perant & stobant mittentes
semina sua. **V**enientes au-
te uenient cum exultatione
portantes manipulos suos.

Nisi dno edificauerit do-
mum in uanu laborauit
fuit qui edificat eam.

Nisi dno custodierit ci-
uitate. frustra uigilat q
custodit ea. **V**anu est uo-
bis ante lucem surge surge
in postquam sederis qui
manducatis pane doloris

Quia dedit dilectis suis
compani. ecce hereditas

dñi filii mercis fructus ue-
tus. **S**icut sagitte i ma-
nu potentis. ita filii exercit
loy. **B**eatus uir qui ipse
bit desiderat sicut ex ipsis.
no ascendet cu loqueretur mi-
mics suis in porta. **P.**

Beati omis qui timore
dnm. qui ambulat i
uis eius. **L**abores ma-
nuu tuarum quia manduca-
lis. **B**eatus es i ueno tibi
erit. **V**ra tua sicut utry
habundans. in lactibz domus
tue. **F**ilius tu sicut nouel-
le oliuay in curru mil-
tue. **E**cce sic iudicetur
homo qui times dnm. **B**e-
nedicat tibi dñs ex syon eo-
uidens bona ierlm omibz di-
obz uite tue. **E**t uideas i-
liay tuay pacem sup iherl-
sach sumus sicut consola-
tio. **B**enediximus. **P.**

Sepe expugnauerit
me a iuuentute ma-
scem non potuerunt michi
supra dñm meum fa-
dreauerit pedes. planga-
uerit iniquitate liam.
Dñs iustus cocedet corui

ces peccoy confundant et
conuertant ierlm. **O**ms
qui oderit syon. **F**iant
sicut sonu peccoy qd pñs
qm euellat exaruit. **D**e
quo no implebit manu
sua qui metet. i sinu su-
um qui manipulos colli-
get. **E**t no dixerunt q
piterbant iudictio dñi
sup uos. **B**enedixim' uo-
bis in noie dñi. **B**e-
nede xpm' uobis in noie dñi.
Ad uertutu nrm in noie
dñi. **Q**ui fecit celu i ter-
ra. in noie. **G**la. **A**d uer-
tu dñi. **F**erz. **P.**

De profundis clama-
ui ad te dne. dñe exaudi
uocem meam. **F**iant aures
tue inuidentes. in uocem
deprensio mee. **S**i iniqui-
tates obseruaueris dne ho-
mine quis sustinebit. **E**t
apud te purgatio e. i pter
lege tuam sustinuit te dne
Sustinuit aia ma in uer-
bo eius. **S**tauit aia ma in
dño. **A**cultodia maritima
usqz ad nocte speret iust in

m3
Benedictio dñi

dño. Quia apud dñm
invidia. ⁊ coptiosa apud eum
redemptio. Et ipse redimet
isrl. ex gñibz iniquitatibz
eius. **A** De pfundis clamavi

Dad te dño. **A** Speret.
Ite non est exaltati
cor meū. neq; elati sūt ocli
mei. **A** ego ambulavi in
magnis. neq; in inuenibilibz
sup me. **S**i non humili
scitabam. sed exaltaui ani
mā meā. **S**icut ablactatū
sup matrem sua. ita uerbu
rio in aīā mā. **S**peret isrl
in dño. ex hoc nunc ⁊ usq;
scilicet. **A** Speret isrl in dño.

Memoro **A** Et gmg.
dñe dauid. ⁊ omis mā
suetudinis eius. **S**icut
uoluit dño. uocū uouit
reo iacob. **S**i introitū in
tabernaculū domus mee.
si ascendero in lectū strati
mei. **S**i dederō sompnū
oculis meis. ⁊ palpebris
meis dormitacōem. **E**t
requie timporibz meis. do
nec inueniam locū dño
tabernaculū in deo iacob. **E**t
ce audiuim⁹ eā in offerta.

intentionem eam ⁊ campis sil
ue. **I**ntroibim⁹ in taberna
cula eius. adorabim⁹ in loco
ubi steterūt pedes ei. **S**ur
go dñe in requie tuā. tu ⁊
archa sceleratōis tue. **S**a
credentes tui induant iusti
cia. ⁊ sit tui exultatō. **P**rop
ter dauid seruu tuū. non
auitas facie xpī tui. **I**ua
uit dñs dauid ueritate ⁊ nō
frustrabit eū. de fructu uē
tris tui uona sicut tōde tua.
Si custodierim⁹ tū tui tel
tamentū meū. ⁊ testimonia
mea hoc quo docebo eas. **E**t
tū cogit ulq; in scilicet. sedet
sicut sedem tuā. **Q**uā elegit
dñs isrl. elegit eam in habi
tationē sibi. **H**ec requies nra
in scilicet scilicet. hic habitatio qm
elegit eā. **U**idua eius bene
dicens uidua. paupes eius
saturando panibz. **S**acerdo
tes eius induā salutar. ⁊
sancti eius exultatōe exulta
būt. **I**lluc pducā cornu da
uid parauit lucernā xpō
meo. **I**nimicas eius delū
stitione sup ipm aut effo
reare sceleratio mea. **A** Et cōs

in afflictionibus eius.

Ecce qua lona et qm co-
cundat habitate fies in unu
Habitate

Sicut argenti in capite.
qd descendit in barba bar-
ham aaron. **Q**uod descende-
re in oia uestimenta ei. sic ros
hermon qui descendit i mon-
te syon. **Q**uoniam illic manda-
uit dñs bñdictione. et uita
ultra in celum. **A** Habitate.

frates in unum **A**ddu-
corum m m. **D**urgat dñe.

Ecce nunc benedicite do-
mino. omis serui dñi.

Qui stans in domo dñi in
aeris domus dei nri. **I**n
noculis extollite manus
uñas in scā. et bñdicite do-
mino. **B**enedicite re dñs
ex syon qui fecit celu et ter-
ra. **sc. ad vs. 3** **D**ñe.

Laudate nqm dñi. lau-
date serui dñi. **Q**ui sta-
tis in domo dñi. in aeris
domus dei nri. **L**audate
dñm quia bonus dñs.
psallite nqm eius qm sua-
ue. **Q**uoniam aaron elegit ilu to-
minus. **isrl** in possessione.

sibi. **Q**uia ego cognoui qd
magnus es dñs. et deus nost-
re omibz dñs. **Q**uia que-
cumqz uoluit dñs fecit in ce-
lo et in tra. et mari et in omibz
abyssis. **E**ducens nubes
ab extremo t're. fulgura i
pluuia fecit. **Q**ui pducit
uentas de thofauius suis.
qui percussit hmogenita egyp-
ti ab homine usqz ad pecus.
Emisit signa et prodigia in
medio t'ri egypte. in phari-
one et in omis seruis eius.
Qui percussit gentes mil-
tas. et occidit reges fortes.
Soon regē a morico. et og
regem halan. et omia regna
chanaan. **E**t redit terram
egypti hereditate. hereditatem
isrl' p'p'rio suo. **D**ñe nome-
nū tuū in eternū. dñe memo-
riale tuū in generatione et
generatione. **Q**uia iudica-
uit dñs p'p'riū suū. et i ser-
uis suis rep'cabitur. **S**i
mulachm gentiū argenti
et aurū. opa manūū homi-
niū. **O**s habent et nō lo-
quentur. oculos habent et
uidēbunt. **A**ures habent

rabim' canticu dñi. mben
 aliena. **S**i oblitus fue
 ro tui ierlm. oblitui omi dec
 orum mea. **A**dhorat
 lingua mea faucib; me
 si non memero tui. **S**i
 no profuerit ierlm. in ph
 cupia leticie mee. **O**emor
 esto dñe silay. ocom idie
 ierlm. **Q**ui dicunt exima
 nico exmanite usq; ad sit
 dantiu in ea. **F**ilia ba
 bylonis misera. beatus
 qui retribuere tibi retribu
 tionē tuā quā retribuisti
 nobis. **B**eatus qui tene
 bit. **E**t allidet paruulos su
 os ad peram. **A**ymnu
 carate nobis de cantus
 sion. **I**n cōspectu.
Qonfitebor tibi dñe i
 toy corde meo. qm̄ audisti
 omia uerba oris mei. **I**n
 cōspectu angloy psallam
 tibi. adorabo ad templū
 scilicet tuū. **E**t cōfitebor noi
 tuo. **S**up midia tua **E**t
 ueritate tua. qm̄ magnifi
 casti sup omē nouū scilicet tu
 um. **I**n quacūq; die luo
 catio te exaudi me. multi